
Zarządzenie nr  653/2019 
Prezydenta Miasta Radomia 
  z dnia 27 czerwca  2019 r. 

 
w sprawie powołania Komisji stypendialnej do oceny wniosków o przyznanie 

stypendiów stażowych dla studentów uczelni wyższych przygotowujących się 

do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów stażowych dla studentów 
uczelni wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr IX/104/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
25 lutego 2019 roku w sprawie przyznawania stypendiów stażowych dla studentów uczelni 
wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia oraz 
§  4   ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, 
co następuje:  
 

§ 1 

1. Powołuję Komisję stypendialną do oceny wniosków o przyznanie stypendiów stażowych 

dla studentów uczelni wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie 

miasta Radomia, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący - Katarzyna Kalinowska - zastępca Prezydenta Miasta Radomia; 

2) Członek - Krzysztof Turek – kierownik Biura Obsługi Radomskiej Strefy Gospodarczej; 

3) Członek - Sławomir Szlachetka - skarbnik miasta Radomia; 

4) Członek - Mieczysława Jagielska - radca prawny; 

5) Sekretarz – Aneta Lewczyk - inspektor w Biurze Obsługi Radomskiej Strefy 

Gospodarczej. 

 
2. Tryb pracy Komisji stypendialnej określa Regulamin pracy komisji stypendialnej powołanej 

do oceny wniosków o przyznanie stypendiów stażowych dla studentów uczelni wyższych 

przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia, stanowiący 

załącznik do zarządzenia Nr 371/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy komisji stypendialnej powołanej do oceny wniosków 

o przyznanie stypendiów stażowych dla studentów uczelni wyższych przygotowujących się 

do podjęcia zatrudnienia na terenie miasta Radomia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 372/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji stypendialnej do oceny wniosków o przyznanie stypendiów 

stażowych dla studentów uczelni wyższych przygotowujących się do podjęcia zatrudnienia na 

terenie miasta Radomia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Obsługi Radomskiej Strefy 

Gospodarczej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 
 


